
 Číslo  objednatele: 1468-2016-571101/1 

 Číslo zhotovitele: 111-2888-16 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Leskovec u Vítkova 
 

Dodatek č.1 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský 
kraj 

Sídlo: Libušina 502/5, 702 00 Ostrava 
Zastoupen: Mgr. Danou Liškovou, ředitelkou Krajského 

pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 
Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Dana Lišková, ředitelka KPÚ pro 
Moravskoslezský kraj 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Adresa:  
Telefon:  
E-mail :  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel: AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 
Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 63800 Brno 
Zastoupen: Mgr. Ing. Zdeňkem Stříteckým, jednatelem 
ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Mgr. Ing. Zdeňek Střítecký, jednatel 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

 

Telefon:  
E-mail :  
ID DS: 784cctd 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
IČO: 41601483 
DIČ: CZ41601483 
ID DS:  
Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za 
zpracování návrhu KoPÚ: 

 

(dále jen „zhotovitel“) 



Dodatek č. 1 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Leskovec u Vítkova 

 
Strana 2 

 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke  
smlouvě o dílo na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“): 

 

 
Předmět a důvod dodatku č.1 

 

1.1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je úprava termínů předání dílčí etapy činností při 
realizaci veřejné zakázky  „Komplexní pozemkové úpravy Leskovec u Vítkova“  
u těchto etap činností: 

                      

                            

 
Úprava termínů předání dílčích etap činností 3.1.5. - do 30.4.2018 a etap 3.2.1.2., 3.2.1.3, 
3.2.1.4. do 28.9.2018  je promítnuta do výkazu činností, který je přílohou tohoto dodatku a je 
jeho nedílnou součástí. 

 

1.2. Důvodem k uzavření dodatku je dosud nedokončená kontrola dokumentace obvodu 
pozemkové úpravy v k.ú. Leskovec u Vítkova Katastrálním pracovištěm Opava (vytížení 
jejich pracovníků jinými úkoly v rámci resortu ČUZK). Dosud tedy nedošlo k zápisu 
obvodu KoPÚ do katastru nemovitostí.  
Dále dochází ke sjednocení termínu předání etap PSZ. 
 

1.3. Změna hlavičky dokumentu týkající se zastoupení objednatele, kdy za Státní pozemkový 
úřad, Krajský pozemkový úřad pro Moravskoslezský kraj je ve smluvních záležitostech 
oprávněna jednat ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro Moravskoslezský kraj 
Mgr. Dana Lišková. 
 

1.4. Změna hlavičky dokumentu týkající se oprávnění jednat v technických záležitostech, kdy 
v technických záležitostech je oprávněna jednat Bc. Petra Pšenáková. 
 
 

1.5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty 3)

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 3)

3.2.1.4.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 3)



Dodatek č. 1 - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Leskovec u Vítkova 

 
Strana 3 

 

 
Závěrečná ustanovení 

 

2.1. Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou 
vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má 
váhu originálu.  
 

2.2. Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).   
 

2.3. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, 
dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

 

V Ostravě dne 30.01.2018 
 

V Brně dne 30.01.2018 
 

Za objednatele: Za zhotovitele: 
Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu pro 
Moravskoslezský kraj 

Mgr. Ing. Zdeněk Střítecký, jednatel 
 

 
 
Příloha:  
1. Položkový výkaz činností 

 

 



Příloha k dodatku č. 1  smlouvy o dílo - KoPÚ v k.ú Leskovec u Vítkova

Hlavní  celek / díl čí část MJ Po čet MJ
Cena za MJ bez

DPH v Kč
Cena bez DPH
celkem v K č 

Termín 
ukon čení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 25 800 20 000

Doplnění stávajícího bodového pole bod 4 2 600 10 000

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPU mimo 
trvalé porosty

ha 321 800 256 800

Podrobné měření polohopisu v obvodu 1) KoPU v 
trvalých porostech

ha 42 1 000 42 000

REVIZE hranic obvodů KoPÚ,( geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 
vyhl. č. 357/2013 Sb.)

 100 bm 178 2 000 356 000 30.10.2017

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 4 1 800 7 200 30.10.2017

3.1.4. Rozbor současného stavu                      ha 363 500 181 500 30.11.2017

3.1.5. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 363 600 217 800 30.4.2018

1 091 300 30.4.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 363 600 217 800 28.9.2018

3.2.1.2.
Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území 
v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty 3)

ha 25 800 20 000

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami 3)

100 bm 20 1 000 20 000

3.2.1.4.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami 3)

100 bm 9 2 000 18 000

3.2.2.
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 
vystavení dle §11 odst. 1 zákona

ha 363 1 200 435 600 31.5.2019

3.2.3.
Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 
pozemků

ks 2 15 000 30 000
do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

741 400

3.3 Mapové dílo ha 363 650 235 950 
do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

235950

3.4. Vytyčení pozemk ů dle zapsané DKM  3) 100 bm 200 1000 200000

nejpozději do 
30.9. roku 

následujícího po 
roce v němž došlo 
k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemk ů dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v K č 200000

1 091 300,- Kč

741 400,- Kč

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních faktura čních celk ů

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

28.4.20173.1.1.

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v K č

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v K č

3.1.2. 28.4.2017

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v K č

28.9.2018

3.1.3



235 950,- Kč

200 000,- Kč

2 268 650,- Kč

476 417,- Kč

2 745 067,- Kč

3) Jedná se o položky u kterých nelze předem objektivně stanovit přesný počet MJ, zadavatel proto stanoví v zadávací dokumentaci počet MJ 
kvalifikovaným odhadem 

 V Brně dne 30.01.2018

…………………………………………

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v K č

V Ostravě dne 30.01.2018

DPH  21% v Kč

Celková cena díla v četně DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Mgr. Dana Lišková 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Moravskoslezský kraj

Mgr. Ing. Zdeněk Střítecký, jednatel

Za objednatele: Za zhotovitele:

…………………………………………………………………….


